AT20系列电动葫芦专用变频器快速调试手册
1.型号说明
       此文档将指导用户完成基本的安装、接线和功能调试。如需获得用户手册，请与本产品经销商联系。
产品出厂前均经过了严格的检测和包装，如发现变频器损坏、型号不对、缺少附加配件等异常情况，请通
知本产品经销商或本公司相关人员。
2023-11    V 1.1
2.安装尺寸说明
变频器型号框架
框架  B框架  A
框架  C
螺钉规格
AT20-2T0022H
113 94 130 117 100.7 M4
95 91.5 107 103.5 77.8 M4
166 158 172 122 113.6 M4
W
（mm)
W1
（mm)
H
（mm)
H1
（mm)
D
（mm)
变频器安装尺寸表
制动电阻安装尺寸表
2.1 变频器安装尺寸
2.2 制动电阻安装尺寸
4.1 主回路端子说明
4.2 控制回路端子说明
4.3 电动葫芦专用变频器系统接线图
4.4 电动葫芦基本调试参数
4.5 制动电阻选型推荐表
4.电动葫芦专用变频器接线说明
1
2 4
3 5
6
7
8
端子符号 端子名称 功能说明
L1、L2、L3 电源输入端子 三相交流220V/380V输入,单相交流220V输入
U、V、W
P+、PB
变频器输出端子
制动端子
接地端子
三相交流输出，连接电动机
外接能耗制动电阻
变频器安全接地
 AT20 -  4 T 0022 H
电动葫芦专用
电压等级
2
4
220V
380V
负载类型
H 起重
电源相数
S
T
单相
三相
功率等级(kW)
0015
0022
1.5
2.2
0040 4.0
3.2 键盘的功能说明